اما مفصل ترین مجموعه رسالات خاص مربوط به نقاشی و خوشنویسی ایرانی را پس از جمع‌آوری

1. Stodulski et al.

2. Holakooei et al.

۳. برای فهرستی از این متون و محتویاتشان نک: امیرحسین کریمی. کتابشناسی توصیفی فنون نقاشی ایرانی. معاونت پژوهشی دانشگاه هنر اصفهان، ۱۳۹۸ (منتشر نشده)

۴. اولین ترجمه گلستان هنر را در سال ۱۹۴۷م/۱۳۲۶ش زاخودر به زبان روسی و اولین ترجمه انگلیسی را مینورسکی در ۱۹۵۹م/۱۳۳۸ شمسی منتشر کرده‌اند. اولین چاپ کتاب به فارسی در ۱۳۵۲ش توسط سهیلی خوانساری انجام شد. (کاوسی، ۱۳۸۵) قانون الصور نیز پیش از چاپ فارسی در ۱۹۶۳م در باکو منتشر شده بود.

تعداد قابل توجهی از متون، نجیب مایل هروی منتشر کرد (مایل هروی، ۱۳۷۲). این اثر هنوز هم معتبرترین مجموعه در این مورد نزد محققان سراسر دنیا است.